
DOKUMEN KINERJA MENGAJAR 

MATA KULIAH : MGT1105 Teori Ekonomi Mikro
KELAS  : 11
SEMESTER GENAP 2022/2023

1. BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP)
2. PRESENSI

3. DAFTAR NILAI



1. BAP



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MGT1105 - TEORI EKONOMI MIKRO
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 11 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Drs. SUMITRO (Koordinator), Ir. GINANJAR SYAMSUAR
Jumlah Peserta : 29
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 15:30:00 s/d 14-02-2023 18:00:00

Judul : Mekanisme Pasar dan Keseimbangan Pasar

Deskripsi
: Memahami dan memprediksi bagaimana perubahan kondisi ekonomi dapat
mempengaruhi harga pasar dan produksi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM1-Pendahuluan Bahasan Mekanisme Pasar dan Keseimbangan Pasar EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 15:30:00 s/d 21-02-2023 18:00:00

Judul : Mekanisme Pasar dan Elastisitas

Deskripsi : Pembahasan Mekanisme Pasar dan Konsep Elastisitas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mekanisme Pasar (TM1-
Pendahuluan-Lanjutan)

Bahasan Mekanisme Pasar dan
Keseimbangan Pasar

EBOOK
Power
Point

2 Elastisitas Bahasan Konsep Elastisitas EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 28-02-2023 15:30:00 s/d 28-02-2023 18:00:00

Judul : Keseimbangan Pasar dan Elastisitas

Deskripsi : Keseimbangan Pasar dan Konsep Elastisitas



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Elastisitas Bahasan Konsep Elastisitas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2023 15:30:00 s/d 07-03-2023 18:00:00

Judul : Teori Prilaku Konsumen dan Latihan Elastisitas

Deskripsi
: Menjelaskan bagaimana kosumen mengalokasikan pendapatan untuk berbagai jenis
barang dan jasa agar kepuasan mereka maksimum.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori Perilaku
Konsumen

Menjelaskan bagaimana kosumen mengalokasikan
pendapatan untuk berbagai jenis barang dan jasa agar
kepuasan mereka maksimum.

EBOOK
Power
Point

2
Consumer Behavior -
(Supplement Material)

Consumer Behavior - (Supplement Material) EBOOK
Power
Point



3
Elastisitas Special
topics

Latihan Soal Elastisitas EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2023 15:30:00 s/d 14-03-2023 18:00:00

Judul : Teori Prilaku Konsumen (Lanjutan) Dan Teori Permintaan

Deskripsi : Pembehasan Teori Prilaku Konsumen dan Teori Permintaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Teori Perilaku
Konsumen (lanjutan)

Pembahasan Teori Perilaku Konsumen, Kepuasan
berdasarkan Teori Cardinal dan Ordinal

EBOOK
Power
Point

2
Teori Permintaan
Individu dan Pasar

Pembahasan Teori Permintaan Individu dan Pasar EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2023 15:30:00 s/d 21-03-2023 18:00:00

Judul : QUIZ ke-1 dan Teori Prilaku Konsumen Lanjutan & Permintaan Iindividu/ PASAR

Deskripsi
: Menjelaskan bagaimana kosumen mengalokasikan pendapatan untuk berbagai jenis
barang dan jasa agar kepuasan mereka maksimum.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PERMINTAAN INDIVIDU &
PASAR

Pembahasan PERMINTAAN INDIVIDU &
PASAR serta efeknya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 QUIZ ke-1 Kuis 45 menit 38.62



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 15:30:00 s/d 28-03-2023 18:00:00

Judul : Permintaan Individu/ PASAR dan Teori PRODUKSI

Deskripsi
: Menjelaskan bagaimana perusahaan membuat keputusan produksi yang meminimalkan
biaya dan bagaimana biaya yang dihasilkan perusahaan bervariasi dengan outputnya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PERMINTAAN
INDIVIDU & PASAR

Pembahasan PERMINTAAN INDIVIDU & PASAR serta
efeknya

EBOOK
Power
Point

2 TEORI PRODUKSI
Menjelaskan bagaimana perusahaan membuat keputusan
produksi yang meminimalkan biaya dan bagaimana biaya
yang dihasilkan perusahaan bervariasi dengan outputnya.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 04-04-2023 15:30:00 s/d 04-04-2023 18:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS GENAP 2022-2023

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS UTS 120 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2023 15:30:00 s/d 11-04-2023 18:00:00

Judul : Teori Biaya Produksi

Deskripsi
: Pembahasan semua pengeluaran yang dilakukan oleh perusahaan untuk memperoleh
faktor-faktor produksi dan bahan-bahan mentah yang akan digunakan untuk menciptakan
barang-barang yang diproduksikan perusahaan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Teori Biaya
Produksi

Pembahasan semua pengeluaran yang dilakukan oleh perusahaan
untuk memperoleh faktor-faktor produksi dan bahan-bahan mentah
yang akan digunakan untuk menciptakan barang-barang yang
diproduksikan perusahaan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 15:30:00 s/d 02-05-2023 18:00:00

Judul : Maksimisasi Profit DAN Penawaran Bersaing

Deskripsi : Konsep Maksimisasi Profit dan Penawaran Bersaing.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Maksimisasi Profit dan Penawaran
Bersaing

Konsep Maksimisasi Profit dan
Penawaran Bersaing

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2023 15:30:00 s/d 09-05-2023 18:00:00

Judul : TM-11: Analisis Pasar Persaingan Sempurna (PPS)

Deskripsi : Pembahasan Materi Teori Analisis Pasar Persaingan Sempurna

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Analisis Pasar Persaingan
Sempurna

Pembhasan Materi Teori Analisis Pasar
Persaingan Sempurna

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2023 15:30:00 s/d 16-05-2023 18:00:00

Judul : Analisis Pasar Monopoli

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasi: Monopsony power;
Diskriminasiharga; Biaya social monopoli; Pengaturan perusahaan monopli; Aspek positif
monopoli

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis Pasar
Monopoli

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasi: Monopsony
power; Diskriminasiharga; Biaya social monopoli; Pengaturan
perusahaan monopli; Aspek positif monopoli

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2023 15:30:00 s/d 23-05-2023 18:00:00

Judul : Analisis Pasar Monopoli Lanjutan dan Pasar Monopsoni



Deskripsi
: Menjelaskan dan mengklasifikasi: Monopsony power; Diskriminasiharga; Biaya social
monopoli; Pengaturan perusahaan monopli; Aspek positif monopoli

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pasar Monopoli Lanjutan
dan Monopsoni

Pembahasan Monopoli Lanjutan dan
Analisis Analisis Monopsoni

EBOOK
application/octet-
stream

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2023 15:30:00 s/d 30-05-2023 18:00:00

Judul : Pasar Oligopoli

Deskripsi
: Mampu menjelaskan dan mengidentifikasi :Karakteristik Oligopoly Market; Oligopoly
yang tidak bergabung; Oligopoly yang bergabung

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Pasar
Oligopoli

Membahas dan mengidentifikasi :Karakteristik Oligopoly Market;
Oligopoly yang tidak bergabung; Oligopoly yang bergabung

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2023 15:30:00 s/d 06-06-2023 18:00:00

Judul : QUIZ Periode UAS Teori Ekonomi Mikro

Deskripsi : QUIZ Periode UAS Teori Ekonomi Mikro

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2023 15:30:00 s/d 13-06-2023 18:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 09-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



2. PRESENSI



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MGT1105/11
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
02-

2023
Sesi
4

28-
02-

2023
Sesi
4

07-
03-

2023
Sesi
4

14-
03-

2023
Sesi
4

21-
03-

2023
Sesi
4

28-
03-

2023
Sesi
4

04-
04-

2023
Sesi
4

11-
04-

2023
Sesi
4

02-
05-

2023
Sesi
4

09-
05-

2023
Sesi
4

16-
05-

2023
Sesi
4

23-
05-

2023
Sesi
4

30-
05-

2023
Sesi
4

06-
06-

2023
Sesi
4

13-
06-

2023
Sesi
4

1 21220000001 ATIQAH SALSABIL 3 12 (80.00%)

2 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 15 (100.00%)

3 21220000004 REKHA JUNIANINDA 15 (100.00%)

4 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 15 (100.00%)

5 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 15 (100.00%)

6 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 15 (100.00%)

7 21220000008 MAULANA YUSUF 1 14 (93.33%)

8 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 15 (100.00%)

9 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA 15 (100.00%)

10 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 15 (100.00%)

11 21220000013 RIJHAN NAWABIL 15 (100.00%)

12 21220000014 TESYA FEBRIYANI 15 (100.00%)

13 21220000015 RISKA FADHILA 15 (100.00%)

14 21220000016 INTAN PUTRI OCTAVIANI 1 14 (93.33%)

15 21220000017 ROSDIANA SINAGA 15 (100.00%)

16 21220000018 HANIF FADHILAH 15 (100.00%)

17 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 15 (100.00%)

18 21220000020 FERNANDO 1 14 (93.33%)

19 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 15 (100.00%)

20 21220000022 ZAINAB 15 (100.00%)

21 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 15 (100.00%)

22 21220000025 DEBY GUNDARI 15 (100.00%)

23 21220000026 JASMINE ALIFYA ZAHRA 1 14 (93.33%)

24 21220000027 ZAHWAN HAFISH 1 14 (93.33%)

25 21220000028 LIDYA FITRIYANI 15 (100.00%)

26 21220000029 DAFFA MAHARDIKA 1 14 (93.33%)

27 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 1 14 (93.33%)

28 21220000099 ADHHAN NUJABA 6 9 (60.00%)

29 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 2 0 1 1 1 0 0 5 0 4 0 0 0 16

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



3. DAFTAR NILAI



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1105/11
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MIKRO

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21220000001 ATIQAH SALSABIL 80 73 77 72 74.59 3.5 B+

2 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 100 70 63 53 65.8 2.75 B-

3 21220000004 REKHA JUNIANINDA 100 63 69 62 68.2 3 B

4 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 100 60 73 68 70.3 3 B

5 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 100 78 73 68 75.7 3.5 B+

6 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 100 78 65 55 69.4 3 B

7 21220000008 MAULANA YUSUF 93.33 78 98 96 90.93 4 A

8 21220000009 JIHAN PRISKAYLA AZZAHRA 100 73 82 80 80.5 4 A

9 21220000011 JONATHAN NATALNAEL BALLA 100 75 81 79 80.5 4 A

10 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 100 78 81 79 81.4 4 A

11 21220000013 RIJHAN NAWABIL 100 76 69 61 71.8 3 B

12 21220000014 TESYA FEBRIYANI 100 83 81 79 82.9 4 A

13 21220000015 RISKA FADHILA 100 60 69 63 67.59 2.75 B-

14 21220000016 INTAN PUTRI OCTAVIANI 93.33 68 73 68 72.03 3 B

15 21220000017 ROSDIANA SINAGA 100 78 69 62 72.7 3 B

16 21220000018 HANIF FADHILAH 100 75 81 79 80.5 4 A

17 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 100 70 65 50 65.5 2.75 B-

18 21220000020 FERNANDO 93.33 68 73 68 72.03 3 B

19 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 100 73 62 52 66.09 2.75 B-

20 21220000022 ZAINAB 100 60 71 66 69.09 3 B

21 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 100 63 72 67 70.59 3 B

22 21220000025 DEBY GUNDARI 100 68 71 66 71.5 3 B

23 21220000026 JASMINE ALIFYA ZAHRA 93.33 73 73 68 73.53 3 B

24 21220000027 ZAHWAN HAFISH 93.33 73 77 72 75.93 3.5 B+

25 21220000028 LIDYA FITRIYANI 100 70 69 59 69.4 3 B

26 21220000029 DAFFA MAHARDIKA 93.33 65 73 68 71.13 3 B

27 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 93.33 73 69 59 69.63 3 B

28 21220000099 ADHHAN NUJABA 60 6 0 E

29 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 100 75 81 79 80.5 4 A

Total 2793.31 1997 2060 1898 2065.83 0

Rata-rata 96.32 68.86 71.03 65.45 71.24 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023




